证券代码：002451      证券简称：摩恩电气       公告编号：2017-111

上海摩恩电气股份有限公司

关于美国子公司完成注册登记的公告

一、设立子公司概述

上海摩恩电气股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第三十三次

会议审议通过了《关于投资设立摩恩电气(美国)国际贸易有限公司的议案》，同意

公司以自有资金 1,000 万美元投资设立摩恩电气(美国)国际贸易有限公司。具体

内容详见公司 2017 年 6 月 24 日刊载于《证券时报》、《证券日报》、《中国证券

报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《上海摩恩电气股份有限公司关于投

资设立摩恩电气(美国)国际贸易有限公司的公告》（2017-071）。

二、进展情况介绍

近日公司已完成了美国子公司的注册登记，主要内容如下：

公司名称：MORN ELECTRIC (AMERICA) INTERNATIONAL TRADE CO.,

LTD.

Employer Identification Number：82-2624802

注册地址：18351 Colima Road, Suite 255, Rowland Heights, California 91748,

USA.

特此公告。

上海摩恩电气股份有限公司董事会

二○一七年九月六日

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。